第２号様式（第５条関係）

藤枝市空き家活用・流通促進事業費補助金（解消事業）交付申請書

年  月  日

 藤枝市長     宛

郵便番号

住所

氏名（法人名）

法人の場合、代表者職名及び代表者名

電話番号

藤枝市空き家活用・流通促進事業費補助金（解消事業）の交付を受けたいので関

係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額              円

       上限 個人の場合 □３０万円

         法人の場合 □ ２万円

２ 売買契約予定額             円

３ 売買契約予定日       年   月   日

４ 引渡予定月         年   月

 以下、個人が申請する場合のみ記入してください。

５ 解体工事完了予定月                年   月

６ 新築住宅建築に係る工事請負契約締結予定月     年   月

申請者